
 

 

Печатное средство массовой информации  

органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области 

 

 
  

Вестник  

Суетовского 

 поселения 
 

 

 

   № 18 (214)  06 августа 2024 года  

  
 

 

  

             Контрактная служба - это не только способ внести значимый вклад в защиту нашей 

страны, но и путь к личностному и профессиональному росту. 

 Прием на службу по контракту в Вооруженные силы Российской Федерации 

продолжается. 

 

 Жителям Смоленской области выплатят миллион при заключении контракта 

 

Подробности смотрите в карточках. 



2 

 

       
 

Чтобы поступить на военную службу по контракту, нужно обратиться лично в 

военкомат Ярцевского района (ул. Братьев Шаршановых д. 57, телефон +7 (48143) 7-13-01), 

либо в пункт приема первичных документов на военную службу по контракту (ул. Гагарина 

д. 9, каб. 15, тел. +7 (48143) 7-16-44). 

Остались вопросы? Переходите на официальный сайт contract.smolensk.ru 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  06 августа 2024 года                                                                                                     № 17 

 

Об утверждении дополнительного 

перечня объектов, передаваемых в 

муниципальную казну Суетовского 

сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суетовского 

сельского  поселения Ярцевского  района Смоленской области, утвержденным решением 

Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской 

области от 26.12.2014 №29, Положением о муниципальной казне Суетовского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением Совета 

депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 

26.12.2014 №28, рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов, 

передаваемых в муниципальную казну Суетовского сельского поселения Ярцевского 

района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Суетовского 

https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fcontract.smolensk.ru&post=26971912_2437&cc_key=&track_code=


3 

 
сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Суетовского 

сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить дополнительный перечень объектов, передаваемых в муниципальную 

казну Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 

печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского 

сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского 

поселения» и размещения на официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования 

Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области                                                      А. С. Волков 

 
 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

Суетовского сельского поселения   

Ярцевского района Смоленской области 

от  06.08.2024 г. № 17 

 

 
Дополнительный перечень объектов, передаваемых в муниципальную казну Суетовского 

сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

основных 

средств 

М
ес

т
о
р
а
сп

о
л

о
ж

ен
и

е 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д
ь
 

(п
р
о
т

я
ж

ен
н

о
ст

ь
) 

к
в.

м
. 

(п
.м

.)
 

Б
а
л

а
н

со
ва

я
 с

т
о
и

м
о
ст

ь 

(р
уб

.)
 

А
м

о
р
т

и
за

ц
и

я
 (

р
уб

.)
 п

о
 

со
ст

о
я

н
и

ю
 н

а
 3

1
.0

7
.2

0
2
4
 

го
д
а

 

1 Сети уличного 

освещения 

д.Заборье 

Смоленская 

область, Ярцевский 

район, д.Заборье 

190 146 184,71 1 624,28 

2 Сети уличного 

освещения 

д.Петрово 

Смоленская 

область, Ярцевский 

район, д.Петрово 

982 922 007,83 10 244,54 

 
 

 

 

 

 



4 

 
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  06 августа 2024 года                                                                                                    № 18 
 

 

Об отчёте по исполнению бюджета 

Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области 

за 1 полугодие 2024 года   
 

 

В соответствии с Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области, статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

рассмотрев отчёт по исполнению бюджета Суетовского сельского поселения  Ярцевского 

района Смоленской области за 1 полугодие 2024 года, Совет депутатов Суетовского 

сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва 

 

Р Е Ш И Л: 

   

 1. Отчёт об исполнении бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского 

района Смоленской области за 1 полугодие 2024 года  принять к сведению. 

  

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 

печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского 

сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского 

поселения» и размещения на официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

        

 

Глава муниципального образования 

Суетовского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области                                                                А. С. Волков 

 

 

 

Учредители: Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области.  

Тираж: 15 

Адрес редакции: 215840, Смоленская область, Ярцевский район, д. Суетово, ул. 

Магистральная, д. 4  

E-mail: suetovo2011@yandex.ru  

Тел.: (8-48143) 9-87-49 
 

Фамилия, инициалы редактора: Волков А. С. 
 

Распространяется бесплатно         


